
 

  

 

                                             ２０２４年８月２８日 

      各   位 

会 社 名  Ｔ Ｏ Ｎ Ｅ 株 式 会 社 

代表者名 
 代表 取 締役 

社長執行役員 
矢野 大司郎 

（コード：５９６７ 東証スタンダード市場） 

問合せ先  管理部長代行 生駒  崇之 

（ T E L ０ ７ ２ １ － ５ １ － １ ３ ８ ６ ） 

 

 

当社の株主様に対して記念品の贈呈に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、当社の株主様に対して記念品を贈呈することを決議いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．記念品贈呈の理由 

  当社は、2024 年 5 月期事業年度におきまして、過去最高の売上高を更新することが出来ました。これもひとえに、 

当社の株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、多くの関係者の皆様の永年にわたるご支援の賜物と心より 

感謝申し上げます。 

  つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様へ感謝の意を表すため、記念品を贈呈させていただく 

ことといたしました。 

 当社は、今後も、「ボルト締結分野」においてお客様が求める価値を的確に捉え、「スピード感と一体感のある 

製品開発体制」を基軸に保有技術を有効的に活用し、より多くのお客様に「ボルト締結」に最適な手段を提供する 

とともに、「締結」に関する課題解決を通じて「満足」「感動」「価値」を提供し続けてまいります。 

   

 
２．記念品贈呈の概要 

（１）対象となる株主様 

2024 年 11 月 30 日時点の当社株主名簿に記載又は記録された 100 株（1 単元）以上を保有されている株主

様を対象といたします。 

（２）記念品の内容 

保有株式数 記念品の内容 

100株以上 クオカード5,000円分 1枚 

（３）記念品の贈呈時期 

   2025年1月下旬に発送を予定いたしております。（株主名簿記載の住所宛に発送いたします。） 

    

 

以   上 


